
Pánská kotníková turistická obuv EVERETT-Almec black/grey

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 2120 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Everett. Pánské turistické boty mají vyšší střih a klasický design. Svršek bot do hor je
kombinací kvalitních materiálů. Boty na trek jsou pohodlné a prodyšné. Polstrovaný límec umocní větší pohodlí i
během delší túry či výstupu. Trekkingové boty mají zpevněnou špičku i patu a nedochází tak ke zbytečnému
opotřebení. V okolí paty a kotníku se nachází zpevňovací systém Fixbase. Zpevňuje nohu v nejvíce namáhané
oblasti a zajistí Vám stabilitu i v náročnějším terénu.

Outdoorové boty mají voděodolnou membránu, která Vás ochrání před vlhkostí i v nepříznivém počasí. Vázání na
šňůrky je doplněno o háčky a umožňuje zajistit nohu dle individuálních potřeb. Poutko v zadní části a na jazyku
usnadňuje obouvání a zouvání turistické obuvi. Značková turistická obuv pánská má gumovou podrážku s výbornou
trakcí i v nerovném terénu. Kotníková turistická obuv je jistě vhodná volba pro outdoorové aktivity jako turistika a
trek v přírodě.

Detaily produktu:

klasický design
vyšší střih
prodyšný svršek s kombinací kvalitních materiálů
membrána TexDryve
systém FixBase pro zpevnění kotníku
polstrovaný límec boty
vázání na šňůrky doplněné háčky
pohodlná stélka a jazyk
gumová podrážka s výbornou trakcí
vhodné i do náročnějšího terénu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


